1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE

GRADUAÇÃO PARA O PROGRAMA BRAFITEC DE

INTERCÂMBIO BRASIL/FRANÇA 2024 - 2025 CAPES/BRAFITEC

- Edital 01/2024

O Presidente da comissão de seleção do Edital 01/2024, Professor José Aguiar dos Santos

Junior, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação ao Edital supracitado, cujas

alterações estão especificadas abaixo.

Onde se lê:

8.1. A comissão de seleção será composta por.:

- Prof. Dr. José Aguiar dos Santos Junior - Presidente e Coordenador do Projeto;

- Prfa. Dra. Jaqueline Dias Altidis

 -Prof. Me. Macclarck Pessoa Nery

Com o suporte da Coordenação de Relações Internacionais (CORI/POSGRAP)

Leia-se:

8.1. A comissão de seleção será composta por.:

- Prof. Dr. José Aguiar dos Santos Junior - Presidente e Coordenador do Projeto;

- Profa. Dra. Jaqueline Dias Altidis

 -Prof. Me. Macclarck Pessoa Nery

Onde se lê:

9.1. Casos omissos serão decididos pelo coordenador do projeto, em conjunto com

a Coordenação de Relações Internacionais.

Leia-se:

9.1. Casos omissos serão decididos pelo coordenador do projeto, em consulta à

Coordenação de Relações Internacionais.

Em 19 de março de 2024.

Os demais itens do edital, permanecem inalterados.

Prof. José Aguiar dos Santos Junior

Presidente da comissão.

		2024-03-19T10:20:47-0300